
 ScioŠkola Žižkov - střední škola, s.r.o. 
 Prokopova 100/16, Praha 3 - Žižkov, 130 00,  IČO: 07116349 

 Seznam přijatých a nepřijatých uchazečů 

 obor Gymnázium 

 Ředitel  střední  ScioŠkoly  podle  §  59  a  násl.,  §  165  odst.  2  písm.  f)  a  §  183  odst.  2  zákona  č.  561/2004 
 Sb.  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším  odborném  a  jiném  vzdělávání  (školského  zákona), 
 zveřejňuje  seznam  přijatých  a  nepřijatých  uchazečů  ke  vzdělávání  v  1.  ročníku  ve  školním  roce 
 2023/24. 

 Tabulka výsledků přijímacího řízení 

 uchazeč 
 číslo 

 Výsledky Cermat  Bodování školy 
 rozhodnutí 

 ČJ  M  Cermat  školní  minimum  vysvědčení 

 2301  41  23  60  39  splněno  1  přijat/a 
 2302  39  33  60  39  splněno  1  přijat/a 
 2303  29  16  60  39  splněno  1  přijat/a 
 2304  40  20  60  39  splněno  1  přijat/a 
 2305  20  21  60  39  splněno  1  přijat/a 
 2306  30  34  60  34  splněno  1  přijat/a 
 2307  42  31  60  39  splněno  1  přijat/a 
 2308  32  38  60  39  splněno  1  přijat/a 
 2309  8  3  0  16  nesplněno  0  nepřijat/a 
 2310  28  13  60  29  splněno  1  přijat/a 
 2311  33  31  60  39  splněno  1  přijat/a 
 2312  23  5  0  29  splněno  1  přijat/a 
 2313  40  32  60  15  splněno  1  přijat/a 
 2314  30  13  60  29  splněno  1  přijat/a 
 2315  32  26  60  34  splněno  1  přijat/a 
 2316  9  17  0  13  splněno  1  nepřijat/a 
 2317  20  0  0  9  nesplněno  1  nepřijat/a 
 2318  22  5  0  10  nesplněno  0  nepřijat/a 
 2319  21  16  60  29  splněno  1  přijat/a 
 2320  18  10  0  9  nesplněno  1  nepřijat/a 



 ScioŠkola Žižkov - střední škola, s.r.o. 
 Prokopova 100/16, Praha 3 - Žižkov, 130 00,  IČO: 07116349 

 Poučení: 

 Zveřejněním  tohoto  seznamu  se  považují  rozhodnu�,  kterými  se  vyhovuje  žádostem  o  přije�  ke 
 vzdělávání,  za  oznámená.  Pro�  těmto  rozhodnu�m  se  lze  odvolat  ve  lhůtě  3  dní  ode  dne  zveřejnění 
 tohoto seznamu, a to prostřednictvím ředitele Scioškoly k Magistrátu hlavního města Prahy. 

 Svůj  úmysl  vzdělávat  se  ve  střední  ScioŠkole  je  nutno  do  10  pracovních  dní  ode  dne  zveřejnění  tohoto 
 seznamu  (tedy  do  16.  5.  2023)  potvrdit  odevzdáním  zápisového  lístku  (postačí  posledního  dne  podat 
 na poštu) na adresu Prokopova 100/16, Praha 3 - Žižkov. 

 Nepotvrdí-li  uchazeč  nebo  zákonný  zástupce  nezle�lého  uchazeče  odevzdáním  zápisového  lístku 
 úmysl  vzdělávat  se  ve  střední  ScioŠkole,  zanikají  posledním  dnem  lhůty  právní  účinky  rozhodnu�  o 
 přije�  tohoto  uchazeče  ke  vzdělávání  ve  střední  ScioŠkole.  Zápisový  lístek  může  uchazeč  uplatnit  jen 
 jednou;  to  nepla�  v  případě,  že  uchazeč  chce  uplatnit  zápisový  lístek  na  škole,  kde  byl  přijat  na 
 základě odvolání. 

 Rozhodnu�,  kterými  se  nevyhovělo  žádostem  o  přije�  ke  vzdělávání,  budou  doručována  uchazečům 
 individuálně. 

 Kritéria přijímacího řízení: 

 Ředitel  školy  v  souladu  s  §  60  školského  zákona  stanovila  následující  kritéria  pro  přijímání  ke 
 vzdělávání  ve  střední  ScioŠkole:  uchazeč  mohl  získat  nejvýše  100  bodů  na  základě  třech  čás� 
 přijímacího řízení: 

 Výsledků jednotné přijímací zkoušky z českého jazyka a matema�ky - max. 60 bodů 

 Klasifikace za poslední dva ročníky absolvovaného vzdělávání - max. 1 bod 

 Výsledků školní přijímací zkoušky - max. 39 bodů 

 Hodnocení testu Cermat v rámci školního bodování 

 Součet  bodového  ohodnocení  obou  testů  jednotné 
 přijímací zkoušky 

 Počet bodů v přijímacím řízení 

 0 až 30 bodů  0 bodů 

 více než 30 bodů  60 bodů 

 Hodnocení vysvědčení 

 Průměr známek za poslední dva ročníky  Počet bodů v přijímacím řízení 

 Průměr > 2  0 bodů 

 Průměr <= 2  1 bod 



 ScioŠkola Žižkov - střední škola, s.r.o. 
 Prokopova 100/16, Praha 3 - Žižkov, 130 00,  IČO: 07116349 

 Ve  školní  přijímací  zkoušce  byl  uchazeč  na  základě  obsahu  Studijního  plánu  a  průběhu  přijímacího 
 pohovoru hodnocen z hlediska následujících kritérií: 

 Minimum pro přije�  Max. počet bodů  kritérium 

 1  6  Samostatnost a zodpovědnost 

 1  6  Ak�vita 

 1  6  Mo�vace k učení 

 1  2  Soulad s principy ScioŠkol 

 1  2  Soulad s online výukou 

 1  17  Expediční potenciál 

 15  39  Celkem 

 přičemž  k  přije�  ke  studiu  je  ve  školní  čás�  přijímací  zkoušky  potřeba  získat  alespoň  alespoň  15  bodů 
 a zároveň  alespoň 1 bod na základě každého hodnoceného  kritéria (tzv. minimum)  . 

 V  Praze dne 28. 4. 2023  Filip Dobrovolný, ředitel střední ScioŠkoly 


